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ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  
 

Šiaulių regiono plėtros taryba įregistruota Juridinių asmenų registre 2021 metų vasario 1 d. pagal 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymą yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės 

viešasis juridinis asmuo. Įstaigos kodas – 305692484. Registracijos adresas – Šiauliai, Vilniaus g. 263. El. 

pašto adresas – info@siauliuregionas.lt.  Įstaigos vadovas – Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) direktorius Viktoras Strups.  

 
1.1. Įstaigos vadovo pranešimas 

 
 2025-ieji buvo intensyvių pokyčių, strateginių sprendimų ir 

regiono partnerystės stiprinimo metai. Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracija, vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymu ir Tarybos 

kolegijos sprendimais, kryptingai dirbo siekdama užtikrinti efektyvų 

ES investicijų planavimą, regiono projektų įgyvendinimo stebėseną, 

socialinių ir ekonominių partnerių įtraukimą bei regiono balso 

stiprinimą nacionaliniu lygmeniu. 

2025 m. Taryba išliko aktyvi regiono politikos formuotoja, o 

administracija – pagrindinė institucija, koordinuojanti strateginius 

procesus, analitines įžvalgas ir partnerių bendradarbiavimą. 

 

• Parengtos ir Tarybos kolegijai pristatytos 2022–2030 m. regiono plėtros plano įgyvendinimo 

stebėsenos ataskaitos, apimančios ekonomikos, socialinės aplinkos, infrastruktūros ir inovacijų rodiklius. 

Visus metus vyko plano rengimo darbo grupių posėdžiai ir specialistų pasitarimai. Organizuoti 

pasitarimai su regiono merais, savivaldybių, ministerijų ir Centrinės projektų valdymo agentūros (CPVA) 

atstovais, kuriuose buvo aptarti regiono savivaldybių planuojami veiksmai Šiaulių regiono funkcinėje 

zonoje.  

• Administracija aktyviai prisidėjo prie „Šiaulių regiono forumas 2025“ organizavimo ir turinio 

formavimo, kuris vyko 2025 m. birželio 27 d. Šiauliuose. 

Forume aptartos trys strateginės kryptys: 

o regiono vizija ir politiniai sprendimai ES investicijų kontekste; 

o pramonės ir verslo ateities galimybės; 

o socialinių ir ekonominių partnerių vaidmuo formuojant regiono balsą. 

• Parengta daugiau kaip 120 oficialių dokumentų (išvadų, pažymų, ataskaitų, protokolų projektų). 

• Aptarnauta per 40 posėdžių (Kolegijos, Visuotinio dalyvių susirinkimo, Partnerių grupės ir darbo 

grupių ). 

• Įvykdyta virš 200 konsultacijų su savivaldybėmis, įstaigomis ir partneriais. 

• Laiku ir kokybiškai įgyvendinti visi Tarybos kolegijos pavedimai. 
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• 2025 metais aktyviai atstovavome regiono interesams Europos teritorinio bendradarbiavimo 

programose, siekdami pritraukti investicijas ir stiprinti tarptautinius ryšius – dalyvavome INTERREG 

Latvijos–Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programų stebėsenos komitetų posėdžiuose, kur buvo 

priimti svarbūs sprendimai dėl projektų finansavimo.  

• Užtikrintas informacijos apie Šiaulių regiono plėtros tarybos veiklą pateikimas visuomenei, 2025 

m. Šiaulių regiono plėtros tarybos veikla toliau buvo viešinama ES fondų lėšomis sukurtoje svetainėje 

www.siauliuregionas.lt ir administracijos sukurtoje Facebook paskyroje.  

• Atnaujinta ir sustiprinta komunikacija su žiniasklaida, savivaldybėmis ir visuomene. 

• Parengti informaciniai pranešimai apie regiono projektus, investicijas ir pasiekimus. 

• Dalyvauta nacionaliniuose renginiuose, pristatant Šiaulių regiono potencialą, strategines kryptis. 

• 2025 m. balandžio mėn. organizuotas Šiaulių regiono savivaldybių atstovų vizitas į Atėnus 

(Graikija). Vizito tikslas – keitimasis gerąja praktika, bendradarbiavimo galimybių ir regioninės politikos 

aptarimas. Vizito metu Atėnų savivaldybėje delegacija susitiko su savivaldybių vadovais, susipažino su 

Graikijos savivaldos sistema, regionine politika, savivaldybių atsakomybėmis sprendžiant migracijos 

keliamus iššūkius. Aplankyta Europos Sąjungos Kibernetinio saugumo agentūra (ENISA), kur diskutuota 

apie kibernetinio saugumo stiprinimą ES, aptarta galimybė steigti regioninį kibernetinio saugumo centrą 

Šiaulių regione. Delegacija apsilankė Lietuvos Respublikos ambasadoje Graikijoje, susitiko su 

ambasadore Lina Skerstonaite ir lietuvių diaspora. 

•  2025 m. spalio 13-16 d. dalyvauta „Europos regionų ir miestų savaitė“ Briuselyje. Renginys, kuris 

suburia regionus ir miestus iš visos Europos, kur patirtimi ir geraisiais pavyzdžiais dalinasi sprendimus 

priimantys ir juos įgyvendinantys asmenys. Didžiausiais dėmesys buvo skirtas skaitmeninei pertvarkai, 

teritorinei sanglaudai, jaunimo įgalinimui, nes tai veiksmingiausia solidarumo priemonė reaguojant į 

ekstremaliąsias situacijas ir krizių padarinius.  

 

2025-ieji parodė, kad Šiaulių regionas turi stiprų potencialą, aktyvius partnerius ir aiškią strateginę 

kryptį. Administracijos komanda dirbo nuosekliai ir atsakingai, siekdama užtikrinti regiono pažangą, 

skaidrumą ir efektyvų investicijų panaudojimą. 

 

Dėkoju Šiaulių regiono savivaldybėms, Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos nariams, 

partneriams ir visai bendruomenei už svarų indėlį ir bendradarbiavimą.  

Kartu kuriame stipresnį, darnesnį ir inovatyvesnį Šiaulių regioną. 

 

 

VIKTORAS STRUPS 

 

Šiaulių regiono plėtros tarybos  

administracijos direktorius 
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1.2. Įstaigos organai ir struktūra 
 

Šiaulių regiono plėtros tarybos organas yra Šiaulių regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas. Šiaulių regiono plėtros tarybos valdymo organai – Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegija 

(toliau – Kolegija) ir administracijos direktorius (toliau – direktorius). 

Šiaulių regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą sudaro 7 Šiaulių regiono plėtros tarybą 

įsteigusių regiono savivaldybių merai. Kolegijos personalinę sudėtį sudaro 15 narių, iš kurių 7 regiono 

savivaldybių merai ir 8 deleguoti regiono savivaldybių tarybų nariai. 

 

Savivaldybė Kolegijos narių skaičius 

Akmenės rajono 2 

Joniškio rajono 2 

Kelmės rajono 2 

Pakruojo rajono  2 

Radviliškio rajono 2 

Šiaulių miesto 3 

Šiaulių rajono 2 

 
 

Administracijos struktūra: 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

1.3. Šiaulių regiono plėtros tarybos steigėjai 
 

 Šiaulių regiono plėtros tarybos steigėjai:  

o Akmenės rajono savivaldybė; 

o Joniškio rajono savivaldybė; 

o Kelmės rajono savivaldybė; 

o Pakruojo rajono savivaldybė; 

o Radviliškio rajono savivaldybė; 

o Šiaulių miesto savivaldybė; 

o Šiaulių rajono savivaldybė. 
 

 

Steigėjų įnašų suma ataskaitinių metų pradžioje – 19 980,30 Eur, metų pabaigoje – 14 501,25 Eur. 

Ekspertas 

Direktorius 

Vyriausiasis 

specialistas 

Vyresnysis 

specialistas 

(vyr. buhalteris) 
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 Šiaulių regiono plėtros tarybos 2025-ųjų metų veiklos plane, patvirtintame Šiaulių regiono plėtros 

tarybos 2025 m. sausio 31 d. sprendimu ŠR/TS-4, nustatyta dešimt veiklos uždavinių.  

 Šiaulių regiono plėtros taryba vykdo šias pagrindines veiklas, įgyvendindama jai Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymu pavestas funkcijas:  
 

Rengia, tvirtina regiono plėtros planą, jo pakeitimus, koordinuoja ir kontroliuoja regiono plėtros 

plano įgyvendinimą. 
  

Vienas pagrindinių Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – ŠRPT) uždavinių – planuoti Lietuvos 

Respublikos regioninės politikos įgyvendinimo priemones rengiant 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros 

planą (toliau – RPPl).  RPPl pradėtas rengti 2021 metais ir baigtas 2024 m. rugsėjo 17 d., kai ŠRPT Kolegija 

patvirtino RPPl dešimtyje pažangos priemonių suplanuotų 100 proc. Šiaulių regionui 2022–2030 metų 

Regionų plėtros programoje nustatytų ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.  

2025 m. ŠRPT administracija rengė 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano pakeitimų 

projektus pagal gautus Šiaulių regiono savivaldybių raštus, derino šiuos projektus su atitinkamomis 

Lietuvos Respublikos ministerijomis ir su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra (toliau – CPVA), teikė 

ŠRPT kolegijos patariamajai partnerių grupei suderintus pakeitimų projektus svarstymui ir išvadų 

pateikimui, po to – ŠRPT Kolegijai tvirtinimui, registravo patvirtintus naujos redakcijos 2022–2030 m. 

Šiaulių regiono plėtros planus Teisės aktų registre. 2025 m. įvyko septyni ŠRPT posėdžiai, kuriuose buvo 

patvirtinti visi būtini 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano pakeitimai. Daugumos šių pakeitimų 

poreikis kilo savivaldybėms derinant Pažangos priemonių Projektų įgyvendinimo planus su CPVA. 

Atitinkamai buvo atliekami pakeitimai ir RPPl dešimties pažangos priemonių dvylikoje pagrindimo 

aprašų. 2025 m. vyko įvairūs susitikimai su CPVA, savivaldybių bei ministerijų atstovais dėl RPPl 

pažangos priemonių finansuojamų veiklų pakeitimų.  

2025 m. įvyko 7 Partnerių grupės ir 9 Kolegijos posėdžiai (5 žodinės ir 4 rašytinės procedūros 

tvarka).    

ŠRPT interneto svetainėje pateiktos Partnerių grupės posėdžių darbotvarkės ir išvados, Kolegijos 

posėdžių darbotvarkės, sprendimai ir protokolai adresu https://siauliuregionas.lt/tarybos-veikla/ 

2025 m. ŠRPT administracija tęsė nuolatinę ir sistemingą 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros 

plano įgyvendinimo stebėseną. Kiekvieną 2025 m. ketvirtį regiono plėtros tarybos Kolegijoje buvo  

svarstomi regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos duomenys ir informacija pateikiama ŠRPT 

svetainėje adresu https://siauliuregionas.lt/regiono-pletra-2/rpp-ataskaitos/ 

ŠRPT Kolegijoje 2026 m. sausio 28 d. sprendimu TS-2 patvirtinta 2022–2030 m. Šiaulių regiono 

plėtros plano įgyvendinimo ataskaita už 2025 metus ir pateikta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai. 

2025 m. vyko ŠRPT administracijos pasitarimai su Šiaulių regiono Strateginio planavimo grupe, 

kurią sudaro visų regiono savivaldybių strateginio planavimo ir projektų įgyvendinimo vadovai. Šiuose 

pasitarimuose nagrinėtos aktualijos, su kuriomis susiduria regiono savivaldybės, įgyvendindamos 2022–

2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano projektus. 

Kartu su 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano įgyvendinimu 2025 m. vyko ir 2024–2029 

m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos bei 2024–2029 metų Šiaulių miesto tvarios plėtros 

strategijos įgyvendinimas.  2025 m. ŠRPT administracija tęsė 2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės 

2.  2025 m. ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, 

VYKDANT ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS FUNKCIJAS BEI SVARBIAUSI 

ATLIKTI DARBAI 
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zonos strategijos įgyvendinimo stebėseną. 2025 m. sausio mėn. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai pateikta informacija apie 2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos 

įgyvendinimo pažangą. 2025 m. vasario 25 d. ŠRPT administracijos direktoriaus įsakymu patvirtinta 

2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo stebėsenos grupė, o pirmame 

šios grupės 2025 m. kovo 6 d. posėdyje patvirtintas šios grupės darbo reglamentas.  2025 m. I pusmetį 

buvo sudarytos keturios Koordinacinės darbo grupės 2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos 

strategijos keturių sričių įgyvendinimo koordinavimui, šių keturių Koordinacinių darbo grupių sudėtys ir 

darbo reglamentai patvirtinti atitinkamų savivaldybių, atsakingų už funkcinės zonos sritis, merų 

potvarkiais. 

  

Dalyvauta 2021-2027 metų LAT-LIT programos priežiūros stebėsenos komiteto veikloje:  

• 2025 m. birželio 18 d.–liepos 4 d. rašytinės procedūros tvarka priimti stebėsenos komiteto 

sprendimai dėl 1-ojo kvietimo teikti paraiškas programos vadovo ir 2-ojo kvietimo teikti paraiškas 

programos vadovo pakeitimų. 

• 2025 m. liepos 31 d.–rugpjūčio 14 d. rašytinės procedūros tvarka priimti stebėsenos komiteto 

sprendimai dėl Programos vadovo dėl riboto kvietimo teikti paraiškas strateginės svarbos projektų (OSI) 

atrankai ir pareiškėjo dokumentų paketo patvirtinimo, teisės suteikimo valdančiajai institucijai per 5 darbo 

dienas nuo vadovo ir pareiškėjo dokumentų paketo patvirtinimo išsiųsti partneriams raštą, kuriame 

tiesiogiai informuojama apie kvietimo teikti paraiškas pradžios ir pabaigos datą, teisės suteikimo 

valdančiajai institucijai nustatyti kvietimo teikti paraiškas pradžios ir pabaigos datą, nustatant ją ne vėliau 

kaip per vieną darbo dieną nuo tos dienos, kai valdančioji institucija išsiunčia laišką partneriams.  

• 2025 m. rugsėjo 10-11 d. Panevėžyje vyko 4-asis stebėsenos komiteto posėdis. Posėdyje 

išklausyta informacija apie Interreg programų perspektyvas, BRIDGEforEU reglamentą bei kitus Europos 

Komisijos planus. Programos bendrasis sekretoriatas pateikė informaciją apie programos įgyvendinimo 

pažangą: veiklą, finansus, auditų eigą, viešinimo veiklas. Stebėsenos komitetas priėmė svarbų sprendimą 

dėl 3-iojo kvietimo teikti paraiškas grafiko patvirtinimo, taip pat patvirtino programos vadovą 3-iajam 

kvietimui teikti paraiškas ir pareiškėjo dokumentų paketą. 

• 2025 m. spalio 16 d.–lapkričio 5 d. rašytinės procedūros tvarka priimti stebėsenos komiteto 

sprendimai dėl riboto kvietimo teikti paraiškas strateginės svarbos operacijų atrankai projektų vertinimo 

rezultatų patvirtinimo; dėl projekto LL-00310 „MassMovement: nuo strategijos iki saugumo“, skirto 

masinės evakuacijos pasirengimui ir visuomenės atsparumui didinti, patvirtinimo; dėl skundų, taikant 

sutrumpintą rašytinę procedūrą pagal MC darbo tvarkos taisyklių 6.5 punktą, sprendimo.  

  
 

Koordinuoja Regionų plėtros programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų 

įgyvendinimą arba pagal kompetenciją jas įgyvendina. 
 

ŠRPT koordinuoja Regionų plėtros programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų įgyvendinimą, 

tai detaliai nurodyta RPPl 2025 metų įgyvendinimo ataskaitoje.  

I. 2024 m. rugpjūčio–rugsėjo mėn. regiono visų 7 savivaldybių tarybose patvirtinta 2024–2029 m. 

Šiaulių regiono funkcinės zonos strategija veikloms, įgyvendinamoms pagal šią strategiją.  

Išankstinė sąlyga įgyvendinta. 

II. Patvirtinta: 1) 2024–2029 metų Šiaulių miesto tvarios plėtros strategija, 2024 m. vasario 1 d. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-21; 

2) visi Pažangos priemone planuojami projektai atitinka patvirtintos 2024-2029 metų Šiaulių miesto 

tvarios plėtros strategijos veiksmus.  

Abi išankstinės sąlygos yra įgyvendintos.  
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III. Patvirtinta: 1) Šiaulių miesto darnaus judumo planas, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 

m. liepos 5 d. sprendimu Nr. T-264. 

2) pagal „Juodųjų dėmių nustatymo, tyrimo ir šalinimo reikalavimų ir tvarkos aprašą“, patvirtintą 

LR susisiekimo ministro 2022 m. sausio 27 d. įsakymu Nr.3-51 „Dėl Juodųjų dėmių nustatymo, tyrimo ir 

šalinimo reikalavimų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatytos Juodosios dėmės ir avaringos vietos 

vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse.  

Abi išankstinės sąlygos yra įgyvendintos.  
 

IV. Akmenės r. savivaldybės taryba 2024 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. T-231 „Dėl Naujosios 

Akmenės miesto žaliosios infrastruktūros poreikio analitinės schemos (žemėlapio) patvirtinimo“ patvirtino 

Naujosios Akmenės miesto žaliosios infrastruktūros poreikio analitinę schemą (žemėlapį), parengtą pagal 

Gairių 3 priede pateiktą Žalinimo planų rengimo metodiką.  

Išankstinė sąlyga įgyvendinta. 
 

V. RPPl pažangos priemonė LT026-03-02-03 „Sveikatos ir ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra“:   

1) LR sveikatos apsaugos ministerija pritarė, kad numatytos veiklos pagrįstos mokslo įrodymais, 

gerąja praktika ir tarptautiniais standartais, pagal Sveikatos apsaugos ministerijos pateiktas rekomendacijas 

(metodiką);  

2) Pažangos priemonės „Ilgalaikės priežiūros paslaugų užtikrinimas Šiaulių regione“ veiklų 

pagrindimo aprašo II skyriuje „Situacijos analizė ir siekiamas pokytis" yra pateikta informacija, parengta 

pagal Gairių 1 priedą, kaip nurodyta Gairių 2.2 punkte išankstinės sąlygos išpildymui (atlikta išteklių ir 

poreikių analizė Šiaulių regiono savivaldybėse).  

Abi išankstinės sąlygos yra įgyvendintos.  

 

Teikia pasiūlymus Vidaus reikalų ministerijai ir kitoms ministerijoms dėl teisės aktų, kurių 

įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų. 
 

ŠRPT teikia LR vidaus reikalų ministerijai ir kitoms ministerijoms pasiūlymus dėl teisės aktų, kurių 

įgyvendinimas gali turėti poveikį regiono plėtrai, projektų: regionų plėtros taryboms 2025 m. teikti derinti 

teisės aktai, programos, planavimo dokumentai bei jų pakeitimų projektai buvo svarstomi ŠRPT 

administracijoje, daugelis jų buvo siunčiami regiono savivaldybėms su prašymu teikti pasiūlymus. 

Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2023 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. 3-192 „Dėl 

2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos susisiekimo 

plėtros programos regioninės pažangos priemonės Nr. 10-001-06-01-03 (RE) „Skatinti darnų judumą 

miestuose“ finansavimo gairių patvirtinimo. 

2025 metais LR vidaus reikalų ministerijai pateikti septyni pasiūlymai dėl spręstinų Šiaulių 

regiono plėtros problemų.   

2025 m. vasario 24 d. LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijai pateikta informacija apie 2021–

2030 m. Nacionalinio pažangos plano horizontaliojo principo „Lygios galimybės visiems“ įgyvendinimą 

2024 metais Šiaulių RPPl. 

 
Pripažįsta projektus regioninės svarbos projektais, atlieka šių projektų įgyvendinimo 

priežiūrą ir sprendžia dėl regiono plėtros tarybos sprendimų, kuriais projektai pripažinti 

regioninės svarbos projektais, pakeitimo ar pripažinimo netekusiais galios. 

 

2025 metais atlikta regioninės svarbos projektų įgyvendinimo stebėsena. 2025 m. I pusmetį iš 

atitinkamų Šiaulių regiono savivaldybių surinkta 2024 m. informacija apie regioninės svarbos projektų 

įgyvendinimą buvo įvertinta ŠRPT administracijoje pagal atitiktį vertinimo kriterijams ir 2025 m. birželio 
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9 d. ŠRPT Kolegijos posėdyje pateikta svarstymui apibendrinta 2024 metų informacija apie regioninės 

svarbos projektų įgyvendinimo eigą, būklę ir vertinimo rezultatus. Ši informacija patalpinta ŠRPT interneto 

svetainėje. Informacijoje pažymėta, kad keturi iš penkių Šiaulių regione įgyvendinamų regioninės svarbos 

projektų atitinka šių projektų vertinimo kriterijus. Tačiau vienas iš projektų atitinka vertinimo kriterijus tik 

iš dalies, nes projekto įgyvendinimo pradžia nusikėlė dėl užsitęsusių procedūrų, susijusių su sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektų rengimu, sklypų sujungimu, kadastrinių matavimų atlikimu ir sklypų 

įregistravimu. 

ŠRPT interneto svetainėje teikiama atnaujinta informacija apie Šiaulių regione įgyvendinamus 

regioninės svarbos projektus adresu https://siauliuregionas.lt/regiono-pletra-2/regionines-svarbos-

projektai/ 
 

Atlieka kitas Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatyme ir kituose įstatymuose, Vyriausybės 

nutarimuose nustatytas regiono plėtros tarybos funkcijas. 
 

 2025 m. vyko intensyvus ŠRPT ir patariamosios partnerių grupės darbas.  

 RPPl 2025 metais buvo rengiamas pagal gautus regiono savivaldybių pasiūlymus, derinamas su 

atitinkamomis ministerijomis, svarstomas ŠRPT Partnerių grupėje ir tvirtinamas ŠRPT Kolegijos 

posėdžiuose.  

 2025 m. vyko septyni Partnerių grupės posėdžiai (3 žodinės ir 4 rašytinės procedūros tvarka).  

 ŠRPT interneto svetainėje pateiktos Partnerių grupės posėdžių darbotvarkės ir išvados. 

 2025 m. balandžio 18 d. ŠRPT sprendimas Nr. ŠR/TS-8 „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2024 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-12 „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės personalinės sudėties patvirtinimo” pakeitimo. Keitėsi ŠRPT partnerių grupės sudėtis. 

 2025 m. rugpjūčio 18 d. ŠRPT sprendimas „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos 2025 m. 

balandžio 22 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-8 „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

personalinės sudėties patvirtinimo” pakeitimo. Pakeista ŠRPT partnerių grupės sudėtis. 

 2025 m. lapkričio 21 d. ŠRPT kolegijos patariamosios partnerių grupės posėdyje išrinkta naujai 

kadencijai nauja Partnerių grupės pirmininkė. 

 2025 m. vyko penki ŠRPT strateginės darbo grupės posėdžiai. Darbo grupę sudaro Šiaulių 

regiono visų 7 savivaldybių atstovai, posėdžiuose nuolat  teikiami pasiūlymai dėl savivaldybių projektų 

planavimo RPPl ir jų įgyvendinimo.  

 Užtikrintas informacijos apie regiono plėtros tarybos veiklą pateikimas visuomenei: veikia ŠRPT 

interneto svetainė, veikla viešinama Facebook paskyroje.  

 

Organizuotas ŠRPT administracijos darbas 

 
Personalo valdymo srityje 

 

ŠRPT administracijoje 2025 m. gruodžio 31 dieną buvo užimtos šios pareigybės:  

administracijos direktoriaus (1 etatas),  

eksperto (1 etatas),  

vyriausiojo specialisto (1 etatas),  

vyresniojo specialisto (vyriausiojo buhalterio) (1 etatas). 

Administracijoje iš viso dirbo 4 darbuotojai (4 etatai).  
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ŠRPT administracijos direktoriaus, darbuotojų ir kolegijos narių  

kvalifikacijos tobulinimo veiklos:  

2025 m. kovo 3 d. UAB SDG mokymo kursas „Smurto ir priekabiavimo darbe prevencija“. Kvalifikaciją 

tobulino visi administracijos darbuotojai. 

2025 m. kovo 3 d. UAB SDG  mokymo kursas „Darbuotojų mokymai gaisrinės saugos klausimais”. 

Kvalifikaciją tobulino visi administracijos darbuotojai. 

2025 m. kovo 7 d. UAB SDG mokymo kursas „Pirmoji pagalba”. Kvalifikaciją tobulino visi 

administracijos darbuotojai. 

2025 m. gegužės 14 d. vyko konferencija „Demokratinis valdymas geopolitinių iššūkių kontekste". 

Dalyvavo administracijos direktorius. 

2025 m. birželio 6 d. mokymai „Asmens duomenų apsaugos pareigūno mokymai“ . Kvalifikaciją tobulino 

administracijos vyriausioji specialistė. 

2025 m. birželio 27 d.  Šiaulių regiono forumas 2025 (organizatoriai Šiaulių regiono plėtros taryba kartu 

su Centrine projektų valdymo agentūra (CPVA) ir Vidaus reikalų ministerija). Dalyvavo visi 

administracijos darbuotojai. 

2025 m. liepos 2 d. nuotolinis susitikimas dėl  tarpinstitucinės darbo grupės, skirtos 2022-2030 m. 

Regionų plėtros programos įgyvendinimo koordinavimui, kurios sudėtis atnaujinta Vidaus reikalų 

ministro 2025-04-08 įsakymu Nr. 1V-229. Dalyvavo administracijos direktorius. 

2025 m. liepos 3 d. nuotolinis renginys „Nacionalinio dokumentų fondui priklausančių dokumentų 

tvarkymo DBSIS priemonėmis”. Kvalifikaciją tobulino administracijos vyriausioji specialistė. 

2025 m. rugpjūčio 26 d. nuotolinis renginys DBSIS administratoriams „DBSIS administravimo – 

klausimai-atsakymai”. Kvalifikaciją tobulino administracijos vyriausioji specialistė. 

2025 m. rugsėjo 4 d. Regioninės politikos forumas 2025 (organizatoriai- Vidaus reikalų ministerija kartu 

su VšĮ „Centrinė projektų valdymo agentūra“ (CPVA). Dalyvavo visi administracijos darbuotojai. 

2025 m. rugsėjo 12 d. mokslinė-praktinė konferencija "Ekonomika ir verslas: Regiono problemos ir 

galimybės 2025. Dalyvavo administracijos vyriausioji specialistė ir ekspertas. 

2025 m. rugsėjo 29 d. nuotolinis informacinis renginys „Metodinės ir ekspertinės pagalbos, reikalingos 

savivaldybėms įgyvendinant teritorines strategijas, teikimas“. Kvalifikaciją tobulino administracijos 

direktorius, ekspertas, vyriausioji specialistė. 

2025 m. spalio 7  d. kasmetiniai mokymai / konferencija „Regioninė kultūra ateičiai: tvarus finansavimas 

ir pokyčiai“. Administracijos direktorius dalyvavo panelinėje diskusijoje „Rytojaus kultūra – šiandienos 

sprendimai“. 

2025 m. spalio 13/16 d. renginys „Europos regionų ir miestų savaitė“, renginio vieta Briuselis. Dalyvavo 

administracijos direktorius.  

2025 m. spalio 22 d. mokymai „BDAR reikalavimų įgyvendinimas visame darbo santykių cikle”. 

Kvalifikaciją tobulino administracijos vyriausioji specialistė (pažymėjimas Nr. DRV 18200).  

2025 m. spalio 23 d. renginys  „Viešieji pirkimai be iliuzijų: kas veikia, o ką jau laikas keisti?”. 

Kvalifikaciją tobulino administracijos direktorius, ekspertas, vyriausioji specialistė. 

2025 m. lapkričio 6 d. renginys „Kaip 2028-2034 m. ES finansinio laikotarpio reglamentų pasiūlymai 

(ne)keičia Lietuvos regionines investicijas(Vilniaus). Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. lapkričio 11 d. Akmenės krašto verslo forumas 2025. Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. lapkričio 12 d. Šiaulių verslo forumas 2025. Dalyvavo administracijos direktorius ir ekspertas. 

2025 m. lapkričio 14 d. mokymai „Efektyvus dokumentų valdymas: nuo parengimo iki archyvavimo“. 

Kvalifikaciją tobulino administracijos vyriausioji specialistė. 
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2025 m. lapkričio 15 d. paskaita-diskusija „ES investicijų poveikis Šiaulių regiono gyventojams ir vietos 

savivaldai“ VU Šiaulių akademijos Informacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų 

programos studentams. Paskaitą vedė administracijos ekspertas. 

2025 m. lapkričio 18 d. renginys „Stipresnės partnerystės link: CPVA ir regionų plėtros lyderių dialogas“. 

Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. lapkričio 20 d. Marijampolės regiono forumas 2025, organizatoriai: Marijampolės regiono 

plėtros tarybos kartu su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra (CPVA) ir Vidaus reikalų ministerija. 

Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. lapkričio 27 d. konsultacinis (nuotolinis) seminaras „Duomenimis grįstas sprendimų priėmimas 

- kaip nedaryti brangiai kainuojančių klaidų“. Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. gruodžio 2 d. CPVA įgyvendinamo projekto „Metodinės ir ekspertinės pagalbos, reikalingos 

savivaldybėms įgyvendinant teritorines strategijas, teikimas“ apie FZ strategijų įgyvendinimą vystant 

turizmo ir verslo plėtros viešąją infrastruktūrą. Dalyvavo administracijos direktorius.  

2025 m. gruodžio 4 d. Klaipėdos regiono forumas 2025, organizatoriai: Klaipėdos regiono plėtros taryba, 

kartu su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra (CPVA) ir Vidaus reikalų ministerija. Dalyvavo 

administracijos direktorius.  

2025 m. gruodžio 15 d. mokomasis seminaras „Dokumentų valdymas su DI: greičiau, paprasčiau, 

efektyviau". Kvalifikaciją tobulino administracijos ekspertas. 

2025 m. gruodžio 18 d. mokymai „Pozityvios psichologijos taikymas darbinėje veikloje” (Kaunas). 

Kvalifikaciją tobulino visi administracijos darbuotojai.  

 

Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas 2025 metus: 

 

Pareigų 

(pareigybės) 
pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos 

Iš viso 

(bruto) 

       1      2    3     4    5 6=1+2+3+4+5 

Administracijos 

direktorius 
36336,84 - 3253,28 2981,62 - 42571,74 

 

Finansų ir turto valdymo sritis 
 

LR vidaus reikalų ministerija 2025 m. sausio mėn. 17 d. pagal sutartį Nr. 1S-20 „Dėl Valstybės 

biudžeto lėšų naudojimo“  ŠRPT per ataskaitinį laikotarpį nustatytų funkcijų vykdymui skyrė 187,6 

tūkst. Eur valstybės biudžeto asignavimų. Išsikeltų ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimui per ataskaitinį laikotarpį panaudota 182,9 tūkst. gautų asignavimų, nepanaudota – 4,7 

tūkst. Eur.  

Asignavimų ekonomija susidarė prekių ir paslaugų įsigijimo bei darbo užmokesčio, darbdavių 

socialinės paramos, darbdavio sodros, ryšių, transporto, komandiruočių, komunalinių paslaugų, nuomos, 

kvalifikacijos kėlimo ir reprezentacinių išlaidų straipsniuose. Nepanaudotos lėšos, vadovaujantis 

biudžeto lėšų naudojimo sutartimi, grąžintos į asignavimų valdytojo sąskaitą.  
 

Didžiausia dalis valstybės biudžeto asignavimų panaudota: 

• darbo užmokesčiui, socialinio draudimo įmokoms – 148,1 tūkst. Eur (80,96 proc. gautų 

asignavimų); 

• prekėms ir paslaugoms įsigyti panaudota 33,2 tūkst. Eur (18,15 proc. gautų asignavimų);  

• ilgalaikiam turtui įsigyti – 1,6 tūkst. Eur (0,89 proc. gautų asignavimų). 
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ŠRPT per ataskaitinį laikotarpį įsigijo ilgalaikio turto už 1656,49 eurų: 

1. Kavos aparatas „JURA“ – 1656,49 Eur. 
 

ŠRPT veiklai užtikrinti sudarytos paslaugų teikimo sutartys: 
 

• UAB „Picture Ideas (hostingo paslaugos); 

• VĮ turto bankas (komunalinės paslaugos ir patalpų nuoma); 

• AB „Telia“ (GSM ryšio paslaugos ir interneto paslaugos); 

• UAB „Gelsva“ (geriamasis vanduo); 

• UAB „Sidabrinis medis“ (kanceliarinės prekės); 

• AB Šiaulių bankas (banko aptarnavimas); 

• UAB „Informacinės sistemos ir technologijos“ (kompiuterių priežiūros paslaugos); 

• UAB „Stekas“ (DU programos palaikymo ir aptarnavimo bei konsultavimo paslaugos); 

• MB „Eurobiuras“ (kanceliarinės prekės). 
 

Vykdomas nuolatinis turto valdymas ir apskaita. Atlikta metinė turto inventorizacija. Per 

ataskaitinius metus reikšmingų sandorių ar sandorių su susijusiomis šalimis sudaryta nebuvo. 
 

Asmens duomenų apsaugos sritis  

Paskirtas asmens duomenų apsaugos pareigūnas. 2025 m. kvalifikaciją tobulino 

administracijos vyriausioji specialistė (pažymėjimas Nr. DRV 18200). Duomenys tvarkomi tik 

nustatytais ir teisėtais tikslais ir laikantis fizinių asmenų asmens duomenų apsaugai ir tvarkymui 

taikomo 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo, kitų asmens duomenų tvarkymą ir 

apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų.  

 

  Dokumentų valdymo srityje parengti įsakymai:  
 

V-1 – 2025-01-02 „Dėl ŠRPT administracijos organizacinės struktūros patvirtinimo“. 

V-2 – 2025-02-24 „Dėl priemonių korupcijai atsparios aplinkos kūrimui ŠRPT patvirtinimo“. 

V-4 – 2025-03-03 „Dėl ŠRPT administracijos vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo“. 

V-5 – 2025-03-03 „Dėl ŠRPT administracijos nuotolinio darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

V-6 – 2025-03-03 „Dėl ŠRPT administracijos darbuotojų pareigų pažeidimų fiksavimo, tyrimo ir 

darbuotojų įspėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

V-16 – 2025-10-07 „Dėl netarnybinių automobilių naudojimo tarnybos reikmėms ŠRPT 

administracijos tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo“. 

V-18 – 2025-11-05 „Dėl smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos patvirtinimo”. 

V-19 – 2025-11-05 „Dėl incidentų tyrimo ir registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

V-21 – 2025-12-16 „Dėl ŠRPT dokumentų tvarkymo ir apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

V-22 – 2025-12-16 „Dėl darbuotojų neblaivumo ar apsvaigimo nuo psichiką veikiančių medžiagų 

nustatymo tvarkos prašo patvirtinimo”. 

V-23 – 2025-12-16 „Dėl darbuotojų mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais 

tikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

V-24 – 2025-12-31 „Dėl ŠRPT administracijos bendrojo sąskaitų plano patvirtinimo”. 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=celex%3A32016R0679
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.29193/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.29193/asr


 

 13 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

siektina 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmės 

dalis, proc. 

Paaiškinimai 

1 2 3 4 5 6 

1. Patariamosios 

Kolegijos partnerių 

grupės 

suformavimas. 

 

1 vnt. 1 vnt. 100 proc.   2025 m. balandžio 18 d. ŠRPT 

sprendimas Nr. ŠR/TS-8 „Dėl 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2024 m. gegužės 8 d. 

sprendimo Nr. ŠR/TS-12 „Dėl 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos partnerių grupės 

personalinės sudėties 

patvirtinimo” pakeitimo. Keitėsi 

ŠRPT partnerių grupės sudėtis. 

  2025 m. rugpjūčio 18 d. ŠRPT 

sprendimas Nr. ŠR/TS-12 „Dėl 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2025 m. balandžio 18 d. 

sprendimo Nr. ŠR/TS-8 „Dėl 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

kolegijos partnerių grupės 

personalinės sudėties 

patvirtinimo” pakeitimo. Pakeista 

ŠRPT partnerių grupės sudėtis. 

  2025 m. lapkričio 21 d. Šiaulių 

regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės posėdyje išrinkta 

naujai kadencijai nauja Partnerių 

grupės pirmininkė. 

2. LR vidaus reikalų 

ministerijos regionų 

plėtros taryboms 

pateikti 2025 m. 

veiklos vertinimo 

kriterijai: 

    

2.1. Iki 2025-12-31 

pažangos priemonių 

aprašuose, 

numatytuose regiono 

plėtros tarybos 

1 vnt. 1 vnt. 98,78 proc. Parengta ir, su Partnerių grupe 

apsvarsčius, patvirtinta RPPl 

suplanuotų ES ir kitos tarptautinės 

paramos lėšų dalis nuo Regionų 

plėtros programoje Šiaulių 

3. ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PLANE NUSISTATYTI 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 

PLANUOTOS REIKŠMĖS IR JŲ PASIEKIMAS 
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patvirtintame 

regiono plėtros plane 

(toliau – RPPl), 

suplanuota Europos 

Sąjungos (toliau – 

ES) fondų lėšų suma 

sudaro ne mažiau 

kaip 100 proc. nuo 

regionui 2022–2030 

metų Regionų 

plėtros programoje 

preliminariai 

numatytos ES fondų 

lėšų sumos. 

regionui numatytos ES fondų lėšų 

sumos – 100 procentų (ŠRPT 

2024 m. rugsėjo 17 d. sprendimas 

Nr. ŠR/TS-19).  

Tačiau 2025 metais, atliekant 

RPPl pakeitimus pagal gautus 

regiono savivaldybių pasiūlymus, 

savivaldybėms derinant Projektų 

įgyvendinimo planus su VšĮ 

Centrine projektų valdymo 

agentūra kai kuriems projektams 

sumažintos ES investicijos, 

susidarė 100 proc. suplanuotų ES 

lėšų likučiai, todėl RPPl 2025 m. 

gruodžio 31 d. pažangos 

priemonių aprašuose ES ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų dalis 

nuo Regionų plėtros programoje 

Šiaulių regionui numatytos ES 

fondų lėšų sumos buvo 98,78 

procentų.  

2.2. Siekiant įgyvendinti 

2022–2030 metų 

Regionų plėtros 

programos 

įgyvendinimo 

priežiūros plane 

regionui numatytus 

investavimo planus, 

ne rečiau kaip vieną 

kartą per ketvirtį 

regiono plėtros 

tarybos kolegijoje 

apsvarstyti regiono 

plėtros plano 

įgyvendinimo 

stebėsenos 

duomenys. 

4 vnt. 4 vnt. 100 proc. Pagal ES investicijų 

administravimo informacinės 

sistemos INVESTIS 2025 m. 

duomenis buvo vykdoma 

nuolatinė RPPl įgyvendinimo 

stebėsena, kiekvieną 2025 m. 

ketvirtį regiono plėtros tarybos 

Kolegijoje buvo  svarstomi 

regiono plėtros plano 

įgyvendinimo stebėsenos 

duomenys ir informacija 

pateikiama ŠRPT svetainėje 

adresu 

https://siauliuregionas.lt/regiono-

pletra-2/rpp-ataskaitos/ 

 

2.3. Kartu su regiono 

plėtros tarybos 

kolegijos partnerių 

grupe įvertinti 

galimi regiono 

plėtros prioritetai po 

2027 m., 

organizuotas tam 

skirtas renginys (-

iai), apibendrinti ir 

Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti 

kolegijos partnerių 

grupės pasiūlymai. 

1 vnt. 1 vnt. 100 proc. Šiauliuose 2025 m. birželio 27 d. 

vyko CPVA, Vidaus reikalų 

ministerijos ir ŠRPT organizuotas 

regioninis forumas „ES 

investicijos – Šiaulių regiono 

plėtrai“, kuriame dalyvavo 83 

politikos, savivaldos, verslo, 

bendruomenių atstovai.  Į forumą 

buvo pakviesta visa Šiaulių 

regiono plėtros taryba: 15 

Kolegijos narių ir 15 Partnerių 

grupės narių. Organizuota speciali 

partnerių grupei skirta diskusija 

tema „Socialiniai ir ekonominiai 

partneriai formuoja regiono balsą: 

kokių pokyčių ir ES investicijų 
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Šiaulių regionui reikia tam, kad 

pagerėtų šio regiono gyventojų 

socialinė ir ekonominė situacija?“, 

kurioje  buvo diskutuota apie ES 

investicijų poveikį regionui bei 

įvertinti galimi regiono plėtros 

prioritetai po 2027 metų.  

Apibendrinti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti kolegijos 

partnerių grupės trys pasiūlymai. 

      

3. Šiaulių regiono 

plėtros tarybos 

strateginės darbo 

grupės posėdžiai 

   ŠRPT strateginės darbo grupės 

posėdžiai: 
2025-05-07 protokolo Nr. 

ŠR/DGP-2 – dalyviai – ŠRPT 

strateginės grupės nariai. 

2025-06-11 protokolo Nr. 

ŠR/DGP-4 – dalyviai – ŠRPT 

strateginės grupės nariai. 

2025-08-06 protokolo Nr. 

ŠR/DGP-5 –  dalyviai –          

ŠRPT strateginės grupės nariai. 

2025-10-02 protokolo Nr. 

ŠR/DGP-7 –  dalyviai – ŠRPT 

strateginės grupės nariai. 

2025-12-29 protokolo Nr. 

ŠR/DGP-9 –  dalyviai –             

ŠRPT strateginės grupės nariai. 

 
Viktoras Strups   Šiaulių regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 
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ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

Įmonės kodas 305692484, Vilniaus g. 263, Šiauliai  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2025 METŲ GRUOŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

2026  m. vasario 27 d. 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

  Šiaulių regiono plėtros taryba, registracijos kodas 305692484, yra pelno nesiekiantis ribotos 

civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Regiono plėtros tarybos teisinė forma – regiono 

plėtros taryba. 

 Juridinių asmenų registre įregistruota 2021-02-01, veiklos pradžia 2021-02-01. Adresas: 

Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai; tel. Nr.: +370 66583534, el. paštas:  info@siauliuregionas.lt 
 

          Vadovaujantis Regiono plėtros įstatymo 28 str., regiono plėtros tarybos lėšų šaltiniai: 

1. valstybės biudžeto lėšos; 

2. regiono plėtros tarybos dalyvių stojamieji įnašai pinigais ir dalyvių mokesčiai; 

3. lėšos gautos kaip parama; 

4. kitos teisėtai gautos lėšos. 

Šiaulių regiono plėtros tarybos steigėjai: 

Steigėjai Dalyvio mokestis, Eur Balso teisė 

Akmenės rajono savivaldybė 1000,00 1 

Joniškio rajono savivaldybė 1000,00 1 

Kelmės rajono savivaldybė 1000,00 1 

Pakruojo rajono savivaldybė 1000,00 1 

Radviliškio rajono savivaldybė 1000,00 1 

Šiaulių miesto savivaldybė 1000,00 1 

Šiaulių rajono savivaldybė 1000,00 1 

   

Šiaulių regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimas Šiaulių regione. Įstaiga vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Taryba sudaro ir 

teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį už 2025 m. biudžetinius metus. Regiono plėtros 

tarybos finansiniais metais yra laikomi kalendoriniai metai. 

 

  Vidutinis darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 4: 

administracijos direktorius – 1 etatas; 

administracijos ekspertas  – 1 etatas;  

administracijos vyresnioji specialistė – 1 etatas; 

administracijos vyresnioji specialistė (vyriausia buhalterė) – 1 etatas. 

 

Banko sąskaitos likutis iš dalyvių įnašų ir mokesčių 2025 m. gruodžio 31 d. sudarė 14501,25 Eur. 

 

Panaudota per 2025 metus: 
 

Išlaidos Suma, Eur Paskirtis 

Darbo užmokestis 6494,83 Priedai 

Komandiruočių išlaidos 3045,35 Komandiruotė į Graikiją 

Turizmo paslaugos 2760,00 Vertimo ir gido paslaugos 

Kitos išlaidos   178,87 Zoom programa, banko paslaugos 

Viso: 12479,05  
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II.  APSKAITOS POLITIKA 

 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 str. 22 d. 4 p., 

regiono plėtros taryba yra viešojo sektoriaus subjektas, todėl tvarkydama apskaitą ir teikdama ataskaitas ji 

vadovaujasi reikalavimais kurie nustatyti viešojo sektoriaus subjektams Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatyme, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme, Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), apskaitos vadovu, patvirtintu tarybos 

administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. ŠR-V-6 „Dėl Šiaulių regiono plėtros 

tarybos apskaitos politikos, finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo tvarkos patvirtinimo ir apskaitos vadovo 

sudėties nustatymo“. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

 1. valstybės funkciją; 

 2. programą; 

 3. lėšų šaltinį; 

4. valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominę klasifikaciją. 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, 

turinio viršenybės prieš formą principai. 
 

Nematerialusis turtas 
 

Nematerialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto 

sąvoką ir VSAFAS nustatytus nematerialiojo turto pripažinimo  kriterijus. Pirminio pripažinimo momentu 

apskaitoje registruojama įsigyto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina. Nematerialiojo turto vertė 

paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Skaičiuojant nematerialaus turto amortizaciją, įstaiga 

taiko nematerialiojo turto normatyvus, patvirtintus administracijos direktoriaus 2021-06-28  įsakymu 

Nr.ŠR-V-12 „Dėl  ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų sąrašo 

patvirtinimo” taikomi normatyvai pateikiami žemiau lentelėje. 
 

Ilgalaikis materialusis turtas 
 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 

materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. 

Pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojama įsigyto ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas 

vertybes, finansinėse ataskaitose registruojamas įsigijimo savikainą atėmus sukauptą nusidėvėjimą, jeigu 

toks yra. Turto likvidacinė vertė – 0,00 Eur. 

Ilgalaikio materialiojo turto vertė paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Konkretaus 

ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos, 

kai turtas pradedamas naudoti. Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą pagal 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, patvirtintus  administracijos direktoriaus 2021-

06-28  įsakymu Nr. ŠR-V-12 „Dėl  ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų 

sąrašo patvirtinimo” . 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO 

(AMORTIZACIJOS) EKONOMINIŲ NORMATYVŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

 Nematerialusis turtas  

1. Programinė įranga ir jos licencijos 5 

1.1.  Kitas nematerialus turtas (geodeziniai planai, 

planavimo dokumentai ir pan.) 

2 

 Materialusis turtas  
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2. Mašinos ir įrenginiai  

2.1. Telefono ryšio įrenginiai 3 

2.2. Informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo 

įrenginiai ir įranga 

7 

2.3. Kitos mašinos ir įrenginiai 10 

3. Transporto priemonės  

3.1. Lengvieji automobiliai 5 

4. Baldai ir biuro įranga  

4.1. Baldai  6 

4.2. Stacionarūs kompiuteriai ir jų įranga 5 

4.3. Nešiojami kompiuteriai, planšetės ir kt. 3 

4.4. Kita biuro įranga 3 

5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

5.1. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  5 
 

Atsargos 
 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos pateikiant įsigijimo savikainą. Atsargų 

sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje 

registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus 

vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. 

Naudojamo ūkinio inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. 

Finansavimo sumos 
 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautos ir 

panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tuo laikotarpiu, kai tuo 

metu patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Perduotos finansavimo sumos nelaikomos 

panaudotomis ir nepripažįstamos finansavimo pajamomis. Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus 

subjektams finansavimo sumos registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo 

pajamas. 
 

Sąnaudos 
 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

laiką. Taryba pagal paskutinės mėnesio dienos būklę kiekvieną ketvirtį skaičiuoja atostogų rezervo kaupimą 

ir priskaitymus socialiniam draudimui pagal kiekvieną darbuotoją atskirai. 
 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 
 

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie tarybos 

finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos 

reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų 

srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame 

rašte, jeigu jie yra reikšmingi. 
 

                                        Apskaitos politikos keitimas 
 

Taryba pasirinktą apskaitos politiką taikys nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti 

skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, 

apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų 

vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. 
 

Apskaitos klaidų taisymas 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai 

arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 procento 

per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 
 

 Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos eurais. 
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III. PASTABOS 

 

     P01 Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka. Šiaulių regiono plėtros taryba teikia 

metines finansines ataskaitas už kalendorinius metus, todėl nebuvo nustatyta ir parėjusių ataskaitinių 

laikotarpių reikšmingų apskaitos klaidų ir ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos taisomos nebuvo. 

     P02 Pagrindinės veiklos sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį Šiaulių regiono plėtros taryba iš savo 

veiklos patyrė ir apskaitė 198295,23 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų. Informacija apie veiklos sąnaudas 

per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 4 priedas. 

P03 Nematerialusis turtas. Nematerialiojo turto vertė  0,00 Eur. Įstaiga per 2025m. nematerialaus 

turto neįsigijo. 

P04 Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikio materialiojo turto vertė 10823,40 Eur. Per 2025 m. 

įsigyta ilgalaikio materialaus turto už – 1656,49 Eur: kavos aparatas „JURA“ – 1656,49 Eur; 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį 

pateikta P4-1 lentelėje. 

Biologinio turto ir mineralinių išteklių įstaiga neturi.  

P08 Atsargos. Įstaigos veiklai užtikrinti per ataskaitinį laikotarpį sunaudota atsargų už 8669,69 Eur. 

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną atsargų likutis lygus 0,00 Eur. 

P09 Išankstiniai apmokėjimai ir ateinančių laikotarpių sąnaudos: išankstinių apmokėjimų likutis – 

0,00 Eur.  

P10 Gautinos sumos. Ataskaitiniame laikotarpyje sukauptos gautinos sumos iš Valstybės biudžeto lėšų 

sudaro 9931,26 Eur, iš kurių: 

- Atostoginių kaupiniai             – 9146,11 Eur 

- Tiekėjams mokėtinos sumos  –   785,15 Eur 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai.  

Likutis banko sąskaitoje Nr. LT067180000008700786 – 14501,25 Eur;  

Valstybės biudžeto lėšų sąskaitoje Nr. LT507180000008700382 – 0,00 Eur.  

P12 Finansavimo sumos. Finansavimo sumos 2025-12-31: iš valstybės lėšų likutis 10823,40 Eur 

(gautos 187600 Eur, panaudotos – 182930,43 Eur, grąžintos – 4669,57 Eur., ilgalaikio turto likutis 

10823,40 Eur.). 

2021 m. birželio mėn. 2 d. Šiaulių regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimu 

Nr. ŠR-VS-7,  Šiaulių regiono plėtros tarybos finansinius ataskaitų rinkinius konsoliduoja Šiaulių rajono 

savivaldybė.  

Remiantis, LR Finansų ministerijos atskaitomybės, audito, turto vertinimo ir nemokumo politikos 

departamento 2021 m. birželio 30 d. redakcijos išaiškinimu, Šiaulių rajono savivaldybės gautas įnašas 

apskaitoje registruojamas: 

Iš savivaldybių biudžetų likutis – 4462,01 Eur (gautos 1000,00 Eur, panaudotos nebuvo); 

Iš Europos sąjungos lėšų likutis –      0,00 Eur, ilgalaikio turto likutis. 

Likusių savivaldybių įnašai ir gauta parama turint paramos gavėjo statusą apskaitoje registruojami: 

Iš kitų šaltinių likutis – 10039,24 Eur (gautos iš savivaldybių 6000,00 Eur., ) panaudotos – 12479,05 

Eur.  

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 25324,65 Eur. Informacija apie 

finansavimo sumas per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede 

(P12 lentelė).  

P14 Finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

P17 Trumpalaikiai įsipareigojimai – tiekėjams mokėtinos sumos, su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos. 
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1 lentelė 

Eil. Nr. Pavadinimas Likutis, Eur 

1.  Kitos paslaugos   61,33 

2. Komunalinės paslaugos 451,57 

3. Sukauptos  atostoginių ir socialinio draudimo sąnaudos 9146,11 

4. Informacinių technologijų paslaugos 272,25 

 Iš viso: 9931,26 

 

 P21 Pagrindinės veiklos pajamos – finansavimo sumų dalis panaudota per ataskaitinį laikotarpį 

įstaigos turėtoms sąnaudoms kompensuoti – 198295,23 Eur. Iš jų: 

- Valstybės biudžeto                                                           – 185212,20 Eur;  

- Iš Europos sąjungos (IT nusidėvėjimas) lėšų                         – 603,98 Eur; 

- Kitų šaltinių (savivaldybės lėšos)                                       – 12479,05 Eur; 

P22 Sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu tame ataskaitiniame laikotarpyje kai jos patiriamos, 

nepriklausomai nuo to ar už jas apmokėta. Informacija pateikta P2 lentelėje „Informacija pagal segmentus“.  

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų informacija pateikta P22 lentelėje.   

      

Kiti balanse neatspindėti įvykiai: 

 Nebalansinėse apskaitos sąskaitose įtrauktas turtas: 

 Pagal 2021-05-26 panaudos sutartį Nr. 8S-105 Šiaulių regiono plėtros tarybai perduoto ilgalaikio 

turto vertė 10181,64 Eur ir trumpalaikio turto už 7112,15 Eur. Iš viso pagal panaudą bendrą turtą sudaro 

17293,79 Eur. 

           Nuo Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos veiklos pradžios iki finansinių ataskaitų 

sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos tarybos veiklai nebuvo. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                                 Viktoras Strups 

 

 

Vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)                                                               Rimutė Sindriūnienė 



  

Šiaulių regiono plėtros taryba

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus



Šiaulių regiono plėtros taryba,  305692484, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  
 ID: -2147350813
 D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  10.823,40 13.710,15

I Nematerialusis turtas 0,00 604,98

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 604,98

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 10.823,40 13.105,17

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  2.439,64 3.427,37

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  8.383,76 9.677,80

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  24.432,51 27.043,36

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai 0,00

III Per vienus metus gautinos sumos P10 9.931,26 7.063,06

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  9.931,26 7.063,06

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 14.501,25 19.980,30

IŠ VISO TURTO:  35.255,91 40.753,51
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 25.324,65 33.690,45
I Iš valstybės biudžeto 10.823,40 13.105,17
II Iš savivaldybės biudžeto 4.462,01 3.462,01
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 0,00 604,98
IV Iš kitų šaltinių 10.039,24 16.518,29
E ĮSIPAREIGOJIMAI 9.931,26 7.063,06
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 9.931,26 7.063,06
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 785,15 557,59
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 13,50
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 9.146,11 6.491,97
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 -56,99
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 56,99
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

35.255,91 40.753,51

ŠRPT administracijos direktorius ____________ Viktoras Strups
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė)  ____________  Rimutė Sindriūnienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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      ID: -2147350813
      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 56,99 56,99
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -56,99 -56,99
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

ŠRPT administracijos direktorius Viktoras Strups
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė) Rimutė Sindriūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -5.522,56 0,00 -5.522,56 -963,91 0,00 -963,91
I Įplaukos 192.900,00 0,00 192.900,00 184.009,93 0,00 184.009,93
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 192.900,00 0,00 192.900,00 184.009,93 0,00 184.009,93
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 185.900,00 0,00 185.900,00 176.900,00 0,00 176.900,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 6.000,00 0,00 6.000,00 6.109,93 0,00 6.109,93
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -4.669,57 0,00 -4.669,57 -2.703,84 0,00 -2.703,84
II.1    Į valstybės biudžetą -4.669,57 0,00 -4.669,57 -2.703,84 0,00 -2.703,84
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -193.752,99 0,00 -193.752,99 -182.270,00 0,00 -182.270,00
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -154.597,46 0,00 -154.597,46 -159.207,73 0,00 -159.207,73
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.496,70 0,00 -4.496,70 -3.964,88 0,00 -3.964,88
III.3    Komandiruočių -6.871,52 0,00 -6.871,52 -1.952,30 0,00 -1.952,30
III.4    Transporto -1.686,06 0,00 -1.686,06 -465,87 0,00 -465,87
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.153,81 0,00 -1.153,81 -1.401,50 0,00 -1.401,50
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.134,26 0,00 -4.134,26
III.7    Atsargų įsigijimo -7.522,06 0,00 -7.522,06 -6.753,56 0,00 -6.753,56
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos -3.869,40 0,00 -3.869,40 -3.594,37 0,00 -3.594,37
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -9.421,72 0,00 -9.421,72 -4.929,79 0,00 -4.929,79
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -1.656,49 0,00 -1.656,49 -9.695,73 0,00 -9.695,73
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -1.656,49 0,00 -1.656,49 -9.695,73 0,00 -9.695,73
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.700,00 0,00 1.700,00 9.700,00 0,00 9.700,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 1.700,00 0,00 1.700,00 9.700,00 0,00 9.700,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto 1.700,00 0,00 1.700,00 9.700,00 0,00 9.700,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -5.479,05 0,00 -5.479,05 -959,64 0,00 -959,64
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 19.980,30 19.980,30 20.939,94 20.939,94
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 14.501,25 14.501,25 19.980,30 19.980,30

ŠRPT administracijos direktorius Viktoras Strups
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė) Rimutė Sindriūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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ID: -2147350813
D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 10.823,40 13.710,15 -2.886,75
11    Nematerialusis turtas 604,98 -604,98
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas 604,98 -604,98
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 10.823,40 13.105,17 -2.281,77
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 2.439,64 1.186,47 1.253,17
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 2.439,64 1.186,47 1.253,17
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 8.383,76 11.918,70 -3.534,94
12081          Baldai
12082          Kompiuterinė įranga 4.733,04 6.707,25 -1.974,21
12083          Kita biuro įranga 3.650,72 5.211,45 -1.560,73
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 24.432,51 27.043,36 -2.610,85
20    Atsargos
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos
22    Per vienus metus gautinos sumos 9.931,26 7.063,06 2.868,20
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 9.931,26 7.063,06 2.868,20
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 14.501,25 19.980,30 -5.479,05
241       Pinigai bankų sąskaitose 14.501,25 19.980,30 -5.479,05
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas 0,00 0,00
31    Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 0,00 0,00

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -25.324,65 -33.690,45 8.365,80
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -25.324,65 -33.690,45 8.365,80

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -604,98 604,98
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -604,98 604,98
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -10.823,40 -13.105,17 2.281,77
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -10.823,40 -13.105,17 2.281,77
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -4.462,01 -3.462,01 -1.000,00
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -4.462,01 -3.462,01 -1.000,00
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -10.039,24 -16.518,29 6.479,05
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -10.039,24 -16.518,29 6.479,05
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -9.931,26 -7.063,06 -2.868,20
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -9.931,26 -7.063,06 -2.868,20
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -785,15 -557,59 -227,56
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -13,50 13,50
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -9.146,11 -6.491,97 -2.654,14
7KL Pajamos -198.295,23 -185.395,72 -12.899,51
70    Finansavimo pajamos -198.295,23 -185.395,72 -12.899,51

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -13.211,93 -9.237,82 -3.974,11
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -185.083,30 -176.157,90 -8.925,40
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 198.295,23 185.452,71 12.842,52
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 198.295,23 185.452,71 12.842,52
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 151.254,56 155.800,85 -4.546,29
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 3.329,40 3.406,88 -77,48
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 4.542,24 2.541,25 2.000,99
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 4.618,34 3.964,88 653,46
8705       Komandiruočių sąnaudos 6.826,10 1.952,30 4.873,80
8706       Transporto sąnaudos 1.686,06 465,87 1.220,19
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1.153,81 1.401,50 -247,69
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 4.134,26 4.134,26
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 7.522,06 6.753,56 768,50
8711       Nuomos sąnaudos 3.869,40 3.594,37 275,03
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 9.359,00 5.571,25 3.787,75
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Šiaulių regiono plėtros taryba,  305692484, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

  
ID: -2147350813

D/L: -- 

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 198.295,23 185.395,72
I FINANSAVIMO PAJAMOS 198.295,23 185.395,72
I.1    Iš valstybės biudžeto 185.212,20 176.778,16
I.2    Iš savivaldybių biudžetų
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 603,98 547,99
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 12.479,05 8.069,57
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -198.295,23 -185.452,71
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -154.583,96 -159.207,73
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -4.542,24 -2.541,25
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -4.618,34 -3.964,88
IV KOMANDIRUOČIŲ -6.826,10 -1.952,30
V TRANSPORTO -1.686,06 -465,87
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.153,81 -1.401,50
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.134,26
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -7.522,06 -6.753,56
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -3.869,40 -3.594,37
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -9.359,00 -5.571,25
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 -56,99
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 -56,99

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 -56,99
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

ŠRPT administracijos direktorius ____________ Viktoras Strups

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė) ____________ Rimutė Sindriūnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Šiaulių regiono plėtros taryba ,  305692484, 
Regiono plėtros taryba

 Adresas:  Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai

Subjektas užsiima
Verslo veiklos reguliavimas ir parama 
efektyviau ją organizuoti veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
4 5

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  

 
1 Finansinių ataskaitų forma  

Finansinių ataskaitų forma pilna. Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas atsižvelgiant į VSAFAS reikalavimus.  
2 Finansinių ataskaitų valiuta  

Eurai  
3 Nematerialusis turtas  

 
4 Ilgalaikis materialusis turtas  

Ilgalaikis materialus turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidevėjimą ir nuvertėjimą jei jis yra. Likvidacinė vertė 1 Eur  
Ilgalaikio materialiojo turto nusidevėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidevėjimo (amortizacijos) normatyvus.  

5 Biologinis turtas  
Įstaiga biologinio turto neturi.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Įstaiga finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų neturi.  

7 Atsargos  
Priminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina.  
Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą ir buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu ar pardavimu 
susijusi operacija.

 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudotis ūkino inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.  
Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėje sąskaitoje.  

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepinigiginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.  
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 
sąnaudos.  

9 Atidėjiniai  
Įstaigoje nėra užregistruotų atidėjinių.  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Įstaiga nėra sudariusi nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sutarčių.  

11 Segmentai  
Įstaigos veikla priskiriama bendrų valstybės paslaugų segmentui.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Įstaiga negauna mokesčių ir socialinių įmokų pajamų.  

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį kai jos yra uždirbamos 
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Sąnaudos“, (toliau – 11-asis VSAFAS). 
Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Nėra.  

16 Operacijos užsienio valiuta  
Nėra.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Nėra.  

18 Kiti apskaitos principai  
Veiklos tęstinumo, periodiškumo, pingų, piniginio mato, pastovumo.  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -198.295,23 -198.295,23
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -154.583,96 -154.583,96
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -4.542,24 -4.542,24
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.618,34 -4.618,34
1.4    Komandiruočių -6.826,10 -6.826,10
1.5    Transporto -1.686,06 -1.686,06
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.153,81 -1.153,81
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.134,26 -4.134,26
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -7.522,06 -7.522,06
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -3.869,40 -3.869,40
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -9.359,00 -9.359,00
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -193.752,99 -193.752,99
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -154.597,46 -154.597,46
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.496,70 -4.496,70
3.1.3       Komandiruočių -6.871,52 -6.871,52
3.1.4       Transporto -1.686,06 -1.686,06
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.153,81 -1.153,81
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.134,26 -4.134,26
3.1.7       Atsargų įsigijimo -7.522,06 -7.522,06
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -3.869,40 -3.869,40
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -9.421,72 -9.421,72
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.815,00 1.815,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.815,00 1.815,00

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.210,02 X X X -1.210,02

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -603,98 X X X -603,98

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X -1,00 X X X -1,00
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.815,00 X X X -1.815,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

604,98 604,98

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 3
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

5.202,23 14.873,77 20.076,00

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

1.656,49 1.656,49

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

1.656,49 1.656,49

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

6.858,72 14.873,77 21.732,49

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-1.774,86 -5.195,97 X -6.970,83

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-2.644,22 -1.294,04 X -3.938,26

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-4.419,08 -6.490,01 X -10.909,09

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

2.439,64 8.383,76 10.823,40

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

3.427,37 9.677,80 13.105,17

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Mašinos ir įrenginiai 7 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 5
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 8.669,69 8.669,69
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 8.669,69 8.669,69
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-8.669,69 -8.669,69

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -8.669,69 -8.669,69
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 0,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

9.931,26 9.931,26 7.063,06 7.063,06

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 9.931,26 9.931,26 7.063,06 7.063,06
1.5.1       Iš biudžeto 9.931,26 9.931,26 7.063,06 7.063,06
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 9.931,26 9.931,26 7.063,06 7.063,06

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 4.462,01 3.462,01
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 4.462,01 3.462,01
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

10.039,24 16.518,29

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 10.039,24 16.518,29
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 14.501,25 19.980,30
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

13.105,17 187.600,00 0,00 -185.212,20

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.105,17 1.700,00 8.669,69 -12.607,95

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 185.900,00 -8.669,69 -172.604,25

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3.462,01 1.000,00 0,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.462,01 1.000,00 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

604,98 -1,00 -603,98

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 604,98 -1,00 -603,98

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 16.518,29 6.000,00 -12.479,05

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 16.518,29 6.000,00 -12.479,05

5 Iš viso finansavimo sumų 33.690,45 194.600,00 -1,00 -198.295,23

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-4.669,57 10.823,40

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -43,51 10.823,40

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -4.626,06 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.462,01

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.462,01

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

0,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 10.039,24

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 10.039,24

5 Iš viso finansavimo sumų -4.669,57 25.324,65
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

13.105,17 13.105,17 10.823,40 10.823,40

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3.462,01 3.462,01 4.462,01 4.462,01

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

604,98 604,98 0,00 0,00

4 Iš kitų šaltinių 16.518,29 16.518,29 10.039,24 10.039,24

5 Iš viso 33.690,45 33.690,45 25.324,65 25.324,65

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 0,00 0,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 0,00 X X X 0,00
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 0,00 0,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 353,56 0,00 0,00 353,56

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 353,56 0,00 0,00 353,56

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P18

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

Grynasis turtas
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis -76.290,54 -24.000,26 -5.564,38 4 -86.865,79 -4.597,25 -21.974,78

5.1    einantys vadovaujamas pareigas -33.503,83 -6.234,90 -3.893,04 1,0 -35.863,51 -2.949,45 -3.857,86

5.2    kiti darbuotojai -42.786,71 -17.765,36 -1.671,34 3,0 -51.002,28 -1.647,80 -18.116,92

6 Kiti -35.619,50 -7.691,53 -5.417,75 1,0 -36.319,96 -8.222,79 -1.227,16

7 Iš viso: -111.910,04 -31.691,79 -10.982,13 5 -123.185,75 -12.820,04 -23.201,94

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -2.676,32 -4.587,00 -194,38 X 2.616,28 272,29 518,31

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis






